

Alcaldia Municipal de Texigua,



E-mail:munitex2014@yahoo.com

DE: DEPARTAMENTO DE TESORERÍA

PARA: OFICIAL DE ACSESO A LA INFORMACION PÚBLICA (OIP)

NOTA ACLARATORIA

El suscrito Director Municipal de Justicia del municipio de Texiguat, Departamento de El Paraíso HACE CONSTAR QUE:

En el mes de Diciembre del presente año 2019 se extendió la siguiente licencia en esta municipalidad.

Por lo que adjunto copia fiel original de la misma

Y para los fines que los interesados estimen conveniente, se firma la presente en el municipio de Texiguat, El Paraíso a los 02 días del

mes de enero del año 2020.

Wilmer Oqueli Medina Director Municipal de justicia





Alcaldia municipal de Texiguat Departamento El Paraiso

Telefax: 2787-86-42 Email munitex2014@yahoo.com

Licencia de Baile

El suscrito Director Municipal de Justicia de Texiguat, Departamento de El Paraíso.

Concede licencia de baile al Señor FREDY EDILBERTO SANCHEZ SILVA, del caserío EL TERRERO Aldea de Jamayupe, municipio de Texiguat para que realice una fiesta bailable el día MARTES 24 DE DICIEMBRE del 2019 en Casa del Señor Eredis Edilberto Sánchez Silva de dicha comunidad, desde las 07:00 pm hasta 2:00 am: se le ordena al señor auxiliar, ATILIO SANCHEZ SILVA hacerse acompañar de seis personas responsables para celar el orden y hacer captura de todo individuo que cometa desorden o desacato alguno, prohibir todas las bebidas alcohólicas y dar informe a esta oficina respectiva.

NOTA: Terminantemente Prohibido la presencia de niños dentro de la fiesta por favor tomar nota por que se hará inspección.

NOTA: TERMINANTEMENTE PROHIBIDA LA VENTA BEBIDAS ALCOHOLICAS

TEXIGUAT 23 DE DICIEMBRE DEL 2019

WILMER MEDINA IZAGUIRRE
Director Municipal de Justicia
TEXIGUAT, EL PARAISO